
                                                                                                                       8219050003 

 
Soškova 1346, Nové Město na Moravě, 59231 

 

SMLOUVA O DÍLO č. 1/2019 

uzavřená v souladu s platným zněním zákona občanský zákoník č. 89/2012 Sb.ve 

znění pozdějších předpisů. 

Článek 1 

Smluvní strany 

1. Objednatel:  Statutární město Brno,  

Dominikánské náměstí 196/1,  

602 00 Brno-střed 

Doručovací adresa:  Statutární město Brno,  

Městská policie Brno 

Štefánikova 112/43,  

602 00 Brno 

Zastoupený:    Mgr. Luboš Oprchal, ředitel MPB 

Odpovědný pracovník:  XXXXXXXX 

Mob.: XXXXXXXX      

IČ: 44992785       

DIČ: CZ44992785  

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

č.ú.: XXXXXXXXXX 

 

2. Zhotovitel:  TS služby s.r.o. 

Soškova 1346 

592 31  Nové Město na Moravě 

Zastoupený:    Ing. Jiřím Brychtou, jednatelem společnosti 

Odpovědný pracovník: XXXXXXX 

tel./fax. : XXXXXXXX tel.: XXXXXXXX 

IČ : 25509187  

DIČ: CZ25509187 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX, 

č.ú.: XXXXXXXXXX 

Zapsán u Rejstříkového soudu v Brně v odd. C, vložce 28680 



                                                                                                                       8219050003 

Článek 2 

 Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je poskytování služeb ze strany zhotovitele pro objednatele 

v oblasti sběru, přepravy a zneškodnění odpadů dle seznamu viz odst. a) čl. 2 této 

smlouvy. Zhotovitel se zavazuje provádět svoz a likvidaci odpadů objednatele 

(ze ŠRS Sykovec)  v souladu s příslušným podnikatelským oprávněním a v souladu 

se zákonem 185/2001 Sb. o odpadech ve znění pozdějších předpisů. 

a) seznam druhů odpadů, které jsou předmětem smlouvy: 

20 03 01 – O – Směsný komunální odpad 

 

Článek 3 

Věcné plnění, práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že zhotovitel odebere odpad po telefonické 

nebo mailové výzvě, a to do sedmi kalendářních dnů. 

2. Dopravu odpadu zajišťuje zhotovitel, nebude-li dohodnuto jinak. 

3. Součástí každého odpadu je přebírací protokol, který vyhotoví zhotovitel. 

4. Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli v souvislosti s plněním této 

smlouvy odborné informace a dávat doporučení v souladu se zákonem č. 

185/2001 Sb. o odpadech ve znění pozdějších předpisů, jakož i v souladu s dalšími 

předpisy, týkajícími se této oblasti. 

Za správné označení odpadů na pracovišti zodpovídá objednatel. 

 

Článek 4 

Zvláštní ujednání 

1. Objednatel zodpovídá za vytřídění odpadu podle druhu, specifikace a 

katalogového čísla. 

2. Zhotovitel bude provádět kontrolu dodávek v místě odběru a dotřídění dle 

způsobu dalšího zpracování. 

3. Zhotovitel nezajišťuje zneškodnění výbušných a explozivních odpadů a odpadů, 

které produkují při zneškodnění životu nebezpečné meziprodukty. 

 

Článek 5 

Cena služeb 

Cena služeb je stanovena jako cena smluvní. Její výše, platnost ceny pro dané období, 

způsob úhrady a termín úhrady je uveden v samostatném dodatku cenové ujednání. 

Toto cenové ujednání bude uzavíráno na každý rok a to písemnou formou dodatku ke 

smlouvě.  

 

Článek 6 

Platnost smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 



                                                                                                                       8219050003 

2. Smlouva může být ukončena dohodou, či písemnou výpovědí doporučeným 

dopisem, pro niž se sjednává tříměsíční výpovědní lhůta, počínající od prvního 

dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.  

3. Smlouva je platná ode dne podpisu obou smluvních stran a účinná ode dne 

uveřejnění v registru smluv. Smlouvu v Registru smluv uveřejní MP Brno. 

4. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu. 

 

Článek 7 

Ostatní ujednání 

1. Objednatel se zavazuje respektovat případné změny dohodnutých cen za 

zneškodnění odpadů, které budou upraveny dodatkem k této smlouvě. 

2. Konkrétní způsob převzetí odpadu bude stanoven individuálně dle potřeb 

objednavatele a technických možností zhotovitele. 

3. Zhotovitel si vyhrazuje právo změny a upřesnění těchto podmínek na základě 

dodatečných požadavků orgánů, subdodavatelů a vlastních zkušeností. 

 

V Novém Městě na Moravě dne:     27.06.2019 

 

 

 

 

-------------------------      -------------------------- 

za zhotovitele       za objednatele 

   Ing. Jiří Brychta       Mgr. Luboš Oprchal, 

     jednatel společnosti      ředitel MPB 



                                                                                                                       8219050003 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1/2019 

 

K čl. 5. - Cena služeb 

 

Cena služeb je stanovena jako cena smluvní, její výše pro rok 2019 

je v příloze č. 1. tohoto dodatku. 

Způsob fakturace a úhrady pro rok 2019 je ujednán následovně: 

 

Fakturace bude prováděna vždy k poslednímu dni v měsíci se splatností 14 dní. 

 

Závěrečné ustanovení: 

 

Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou pro rok 2019 ode dne podpisu. 

 

Nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv.  

Vyhotovuje se ve 4 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Novém Městě na Moravě dne:   27.06.2019 

 

 

 

-------------------------      -------------------------- 

za zhotovitele       za objednatele 

   Ing. Jiří Brychta       Mgr. Luboš Oprchal, 

     jednatel společnosti      ředitel MPB 



                                                                                                                       8219050003 

Příloha č.1 

 

 

Ceny služeb: 

Pronájem kontejneru 12m3   668 Kč/měsíc 

 

Doprava     24 Kč/ km 

 

Manipulace     50 Kč/ ¼ hod 

 

Likvidace odpadu    1430 Kč/ t 

 

 

Ceny jsou  bez DPH 

 

 

 

 

 

Uvedené ceny jsou platné od podpisu smlouvy do 31. 12. 2019 

 

 

                                        


